Objednateli nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů před datem dokončení Změny U071 .

Článek 5.
Cena a platební podmínky Změny U071

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za realizaci Změny U071, tj. za činnosti 
specifikované v čl. 3 odst. 3.2 tohoto Dodatku, jednorázově pevnou cenu ve výši 1.889.500,84 
Kč (jeden milion osm set osmdesát devět tisíc pět set korun českých osmdesát čtyři haléřů) 
bez DPH. Cena dle předchozí věty je stanovena na základě specifikace ceny a jednotkových 
cen jednotlivých dílčích plnění Změny U071 obsažených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

5.2 Cenu za realizaci Změny U071 dle odst.